
令和 6 年 6 月２７日 

後援会役員の皆さまへ 

淑徳巣鴨中学高等学校後援会 

会 長 千 代 眞理子 

後援会役員会・懇親会のご案内 

拝啓 連日梅雨の鬱陶しい日々が続きますが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

 この度、後援会総会で、引き続き会長の任を仰せつかりました千代眞理子です。令和５年度は

活動を活性化し、後援会も活気を取り戻してまいりました。今年度も淑徳巣鴨中学高等学校をま

すます盛り上げてまいりたいと思います。皆さまのご協力をお願いいたします。 

さて、９月２１日の淑鴨祭（文化祭）に後援会として出展するにあたり、役員会を下記の要領

で開催いたします。皆さまと案を出し合いながら有意義なものにしたいと考えております。役員

会後は、懇親会を予定しております。お忙しいこととは存じますが、ぜひご参加ください。 

また、7 月１２日（金）には、学校行事の「魂まつり」が実施されます。法要後の法楽では、2005

年 9 月総選挙で最年少当選を果たした元国会議員で、現在、テレビ・ラジオ・雑誌などメディア

で活動する杉村太蔵氏が登壇します。子どもの卒業後、行事に参加できる数少ない機会です。出

席をご希望の方はあわせてお申し込みください。 

なお、「役員会・懇親会の出欠確認」につきましては、下記のＱＲコードから登録フォームでお

知らせください。登録フォームは、学校のホームページの[後援会の皆様へ]ページにあります。メ

ールアドレス等のご登録がまだの皆さまは、同じページの「≪後援会≫後援会登録フォームはこ

ちら」からご登録ください。 

魂まつりにご出席希望の方は、下記メールアドレスより、担当の目黒までお知らせください。 

 末筆ながら、皆さまのご健勝をお祈りいたします。 

敬具 

記 

【役員会】 日時 7 月２７日（土）１５：３０～ 

     会場 淑徳巣鴨中学高等学校 会議室（感恩館３階） 

【懇親会】 日時 同、１８：００～ 

     会場 華湘 池袋東武店 

    東京都豊島区西池袋１－１－２５ スパイス池袋東武１５Ｆ 

   03-5951-0301 

      会費 5,000 円（飲み放題込み。会費は当日集めさせていただきます） 

※申込締切は 7 月１２日（金）とさせていただきます。２０日（土）以降

のキャンセルは会費をいただきます。 

 

   

 

 



【役員会・懇親会出欠フォーム】 【後援会登録フォーム】 

  

https://shukusu.movabletype.io/yak

uinkaikonsinkaisyukketu-1.html 

https://shukusu.movabletype.io/

kouenkaitouroku.html 

 

 

【魂まつり】日時 7 月 1２日（金） 第Ⅰ部  8：40～ 9：25（中学・高１） 

 第Ⅱ部  9：45～10：30（高２・高 3） 

 法 楽 10：50～11：50 

※魂まつりにご出席希望の方は、meguro-k@shukusu.ed.jp （目黒）までメール

でお知らせください。 

 その際、タイトルは「魂まつり」、本文に①お名前、②Ⅰ部／Ⅱ部／法楽のど

こからご出席になるかを明記してください。 

 

 

  〈淑鴨祭（文化祭）の予定〉 

    ９月２０日（金） 淑鴨祭準備   13：00～ 

    ９月２１日（土） 淑鴨祭 後援会出展   9：00～15：00 終了後、懇親会 

 

 

以上 

 

https://shukusu.movabletype.io/yakuinkaikonsinkaisyukketu-1.html
https://shukusu.movabletype.io/yakuinkaikonsinkaisyukketu-1.html
https://shukusu.movabletype.io/kouenkaitouroku.html
https://shukusu.movabletype.io/kouenkaitouroku.html
mailto:meguro-k@shukusu.ed.jp

